
Uchwała nr 84/2020 

 

Senatu Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 

z dnia 19.11.2020 roku 

 

w sprawie: powołania senackiej komisji ds. oceny okresowej nauczycieli akademickich 

Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej 

 

 

 

Działając na podstawie art. 128 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (DZ. U. 2020 poz. 85 z późn. zm.) oraz § 82 Statutu Państwowej Szkoły Wyższej     

im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję senacką komisję ds. okresowej  oceny nauczycieli akademickich Państwowej 

Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej w następującym składzie:  

 

 dr hab. Agnieszka Siedlecka, prof. PSW – Przewodnicząca 

 dr Joanna Baj-Korpak 

 dr Olga Filipiak 

 dr Elżbieta Szczygielska  

 dr Łukasz Zbucki 

 mgr Marzena Dziołak  

 mgr Ewa Myć 

 

§ 2 

 

Traci moc uchwała senatu nr 34/2019 z dnia 18.06.2019 roku. 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

Przewodniczący Senatu PSW im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 


		2020-11-22T23:09:21+0000
	Not specified




